
 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 380.605,00                        37.849,72                  37.849,72                     37.849,72                              -   20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 524.112,00          50.873,16              50.873,16                                     50.873,16                              -   20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 695.906,98          63.747,14              63.747,14                                     63.747,14                              -   20/04/2018 19/04/2018

ABRIL 696.879,35          63.838,61              63.838,61                                     63.838,61                              -   20/05/2018 18/05/2018

MAIO 701.228,71          64.187,42              64.187,42                                     64.187,42                              -   20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 701.670,74          64.184,36              64.184,36                                     64.184,36                              -   20/07/2018 20/07/2018

JULHO 702.371,60          64.261,54              64.261,54                                     64.261,54                              -   20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 705.466,34          64.488,12              64.488,12                                     64.488,12                              -   20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 712.881,97          65.134,16              65.134,16                                     65.134,16                              -   20/10/2018 19/10/2018

OUTUBRO 698.197,79          63.558,76              63.558,76                                     63.558,76                              -   20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 436.394,07          38.966,33              38.966,33                                     38.966,33                              -   20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 443.085,50          39.581,62              39.581,62                                     39.581,62                              -   20/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 613.072,89          55.889,71              55.889,71                                     55.889,71                              -   20/12/2018 11/01/2019

TOTAL 8.011.872,94       736.560,65           736.560,65              736.560,65                 -                          

ANEXO XIII-A

RETIDA CONTABILIZADA
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RESOLUÇÃO TC Nº 52/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE BEZERRA TENORIO FILHO, RONALDO ALVES DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1c930d4c-deb0-467b-9f9b-53651f94893e



                                                                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº 52/2019

                                                                                                                                             ANEXO XIII-B

 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 380.605,00                       83.733,10             83.733,10 31,07                           83.702,03                           -   20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 524.112,00           115.304,64         115.304,64         124,28                       115.180,36                           -   20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 695.906,98           153.099,54         153.099,54         807,82                       152.291,72                           -   20/04/2018 19/04/2018

ABRIL 696.879,35           146.344,66         146.344,66         1.149,59                    145.195,07                           -   20/05/2018 18/05/2018

MAIO 701.228,71           147.258,03         147.258,03         1.646,71                    145.611,32                           -   20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 701.670,74           147.350,86         147.350,86         1.802,06                    145.548,80                           -   20/07/2018 20/07/2018

JULHO 702.371,60           147.498,04         147.498,04         3.867,13                    143.630,91                           -   20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 705.466,34           148.147,93         148.147,93         4.852,20                    143.295,73             17.473,56 20/09/2018 10/10/2018

SETEMBRO 712.881,97           149.705,21         149.705,21         3.970,77                    145.734,44                           -   20/10/2018 19/10/2018

OUTUBRO 698.197,79           146.621,54         146.621,54         4.001,84                    142.619,70             17.887,15 20/11/2018 10/12/2018

NOVEMBRO 436.394,07           91.642,75           91.642,75           3.473,65                      88.169,10                           -   20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 443.085,50           93.047,96           93.047,96           1.460,29                      91.587,67             12.498,42 20/01/2019 08/02/2019

13º SALÁRIO 613.072,89           128.745,31         128.745,31         -                             128.745,31             15.250,85 20/12/2018 11/01/2019

TOTAL 8.011.872,94        1.698.499,57     1.698.499,57     27.187,41        1.671.312,16     63.109,98           

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

PREFEITURA

    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA SALÁRIO FAMÍLIA SALÁRIO MATERNIDADE AUXÍLIO DOENÇA AUXÍLIO RECLUSÃO TOTAL

JANEIRO 31,07                                       -                                         -                                       -                                       31,07                                   

FEVEREIRO 124,28                                     -                                         -                                       -                                       124,28                                 

MARÇO 807,82                                     -                                         -                                       -                                       807,82                                 

ABRIL 1.149,59                                  -                                         -                                       -                                       1.149,59                             

MAIO 1.646,71                                  -                                         -                                       -                                       1.646,71                             

JUNHO 1.802,06                                  -                                         -                                       -                                       1.802,06                             

JULHO 1.833,13                                  2.034,00                               -                                       -                                       3.867,13                             

AGOSTO 1.864,20                                  2.988,00                               -                                       -                                       4.852,20                             

SETEMBRO 1.895,27                                  2.075,50                               -                                       -                                       3.970,77                             

OUTUBRO 1.926,34                                  2.075,50                               -                                       -                                       4.001,84                             

NOVEMBRO 1.398,15                                  2.075,50                               -                                       -                                       3.473,65                             

DEZEMBRO 1460,,29 -                                         -                                       -                                       1460,,29

TOTAL 15.938,91                               11.248,50                             -                                       -                                       27.187,41                           

BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE

 BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE PELA PREFEITURA - 2018
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